EA617CC-51 3/8”　ソケットレンチセット
◆セット内容（19PCセット）
ソケット（13個）…8･9・10･11･12･13・14・15・17・19・20・21・22mm
全長：25～17mm（サイズにより異なります）
６角タイプ
エキステンションバー（3本）
全長：75mm・150mm・300mm
ユニバーサルジョイント(1個）
全長：51mm
ラチェットハンドル(1本）
全長：202mm　　　ヘッド幅：33mm
スピンナーハンドル(1本）
全長：200mm
◆差込角…3/8”
ソケット：13個
エキステンションバー：3本
ユニバーサルジョイント：1個
ラチェットハンドル：1本
スピンナーハンドル：1本